tutum annorum spatium, praestantior pars Scripturarum Sanctarum 

populo legeretur (art. 51), Consilium ad exsequendam Constitutionem 

de sacra Liturgia apparavit, et Summus Pontifex Paulus VI per Con-
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stitutionem Apostolicam « Missale Romanum », die 3 aprilis 1969 dar 

tam, approbavit. 

Sacra igitur haec Congregatio pro Cultu Divino, de speciali man

dato Summi Pontificis, eundem Ordinem lectionum Missae promulgat, 

statuens ut a die 30 novembris, dominica prima Adventus, huius anni 

1969 vigere incipiat. Adhibebitur autem proximo anno liturgico, se

ries B lectionum dominicalium et series II prioris lectionis in feriis 

« per annum ». 

Cum autem in praesenti Ordine indicationes tantummodo praebean

tur pro singulis lectionibus, curae Conferentiarum Episcopalium com

mittitur ut textus integri apparentur in linguis vernaculis, servatis 

normis quae statutae sunt per Instructionem de popularibus interpre

tationibus conficiendis, datam a Consilio ad exsequendam Constitutio

nem de sacra Liturgia, die 25 ianuarii 1969. Textus vero populares aut 

sumantur e Sacrae Scripturae interpretationibus pro singulis regioni

bus iam legitime approbatis et ab Apostolica Sede confirmatis, aut, si 

ex novo coniiciuntur, confirmationi huius Sacrae Congregationis pro

ponantur. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Ex aedibus S. Congregationis pro Cultu Divino, die 25 maii 1969, 

dominica Pentecostes. 

BENNO Card. GUT, Praefectus 

H. Bugnini, a Secretis 

V 

D E C R E T U M 

De legis vacatione pro novo Ordine Baptismi parvulorum 

Petentibus nonnullis Conferentiis Episcoporum, ut vacatio legis pro 

novo Ordine Baptismi parvulorum, ad diem 8 septembris huius anni 

statuta, ulterius prorogaretur, quo populares interpretationes maiore 

cum tranquillitate confici possent et actio pastoralis opportunius di

sponi, haec Sacra Congregatio pro Cultu Divino, de mandato Summi 

Pontificis Pauli V I , statuit ut novus Ordo Baptismi parvulorum, die 

15 maii 1969 promulgatus, a die 29 martii proximi anni 1970, hoc est 
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a Dominica Resurrectionis D. N. I. Ch., vigere incipiat, ita tamen ut, a 

die 8 septembris huius anni, aut novus Ordo aut qui in Rituali vel Pon

tificali Romano exstat, ad arbitrium usurpari possi t ; a die vero 29 mar

tii 1970 novus dumtaxat ritus adhibeatur. 

Singulis tamen Conferentiis Episcoporum, postquam popularem in

terpretationem paraverint, et ab hac Sacra Congregatione confirma